33. Nah uuas tho óstron Iudæono, inti erstigun manage ci Hierusalem (235) fon theru lantscefi³ fora then óstron, thaz sie sih selbon giheilagotin.

56. Querebant ergo Ihesum, et conloquebantur ad invicem in templo stantes: quid putatis, quia non veniat ad diem festum? Dederant⁶ autem pontifices et Pharisei mandatum, ut si quis cognoverit ubi sit, indicet, ut apprehendant eum.

34. Suohtun then heilant, inti sprahun untar zuisgen in themo temple stantenti: uuaz uuanet ir, bithiu her ni cumit ci themo itmalen tage? Gabun tho thie bisgofa inti thie Pharisei bibot, oba uuer forstuonti uuár her uuari, thaz her iz cunditi, thaz sien gifengin.

¹ tanta corr. in um G ² sed et ut F ³ filios — erant | rs G
⁴ congregarent F ⁵ suis fehlt F' ⁶ dederat F'

¹ *nalles* fehlt

² *nalles* — thiota | rs

³ *lantscefi*:

CXXXVI.

L. 9, 51. Factum est autem, ²⁵⁰ 136, 1. Uuard tho, mit thiū
dum complerentur dies adsum- gifullite uuaruñ taga sineru
ptionis eius, et ipse faciem nunfti, inti her sin annuci fe-
suam firmavit, ut iret in Hie- ⁵ stinota, thaz her fuori ci Hie-
rusalem, 52. et misit nuntios rusalem, santa boton furi sih;
ante conspectum suum; et eun- inti farenti giengun in burg
tes intraverunt in civitatem thero Samaritano, thaz sia
Samaritanorum, ut pararent illi. imo garauitin.

53. Et non receperunt eum, ¹⁰ 2. Inti sie nintfiengun inan,
quia facies eius erat euntis uuanta sin annuci uuas farenti
Hierusalem. ci Hierusalem.

54. Cum vidissent autem 3. Tho thaz gisahun sine
discipuli eius Iacobus et Io- iungiron Iacobus inti Iohannes,
hannes, dixerunt: domine, vis ¹⁵ quadun: trohtin, uuil thu thaz
dicimus ut ignis descendat de uuir quedemes thaz fiur nidar-
cēlo et consumat illos? 55. Et stige fon himile inti forbrenne
conuersus increpavit illos. 56. Et sie? Her tho ci in giuuenti¹
abierunt in alium castellum. increbota sie. Inti giengun in

²⁰ andera burg.

CXXXVII.

J. 12, 1. (236) Ihesus ergo ante 137, 1. (236) Ther heilant ér
sex dies pasche venit Beth- sebs tagon óstron quam ci Betha-
niam, ubi fuerat Lazarus mor- niu, thár da uuas Lazarus tót,
tuus, quem suscitavit Ihesus. ²⁵ then dar eruuaeta ther heilant.

Mc. 14, 3. Et cum esset in 2. Mit diu her uuas in Be-
Bethania in domo Simonis thania in huse Simonis thes
leprosi, (J. 12, 9.) cognovit horngibruoder, forstuont mihil
turba multa ex Iudæis quia menigi fon then Iudein thaz
illic est, et venerunt, non pro- ³⁰ her thar ist, inti quamun, nal-
pter Ihesum tantum, sed ut les thurah then heilant eckrodo,
Lazarum viderent, quem susci- oh thaz sie Lazarusan gisahin,
tavit a mortuis. then her eruuaeta fon tode.